

Harku valla TEATAJA

Tiraaž 4000

Juuni 2006

NR.11 (176) TASUTA www.harku.ee

Vallavalitsuse tööst juulikuus

Juulis on suurem osa valla ametnikest puhkusel. Vallamaja on avatud tavalistel aegadel dokumentide vastuvõtmiseks ja väljastamiseks, edasilükkamatute küsimuste (sünni- või surma registreerimine, vältimatu sotsiaalaabi jms) lahendamiseks ja informatsiooni andmiseks. Vallavalitsuse teispäevased korralised istungid ei toimu 11. juulil, 18. juulil ja 25. juulil. Vabandame võimalike ebamugavuste pärast ja loodame mõistvale suhtumisele.

Harku Vallavalitsus

Harku lasteaed laieneb

Maikuu istungil võttis volikogu vastu otsuse, et Harku lasteaiale ehitatakse juurde kaks rühma. Vallavalitsus alustab läbirääkimisi Hansaliising Eesti AS-ga lasteaiarühmade ehituse finantseerimiseks ja ehitaja leidmiseks. Lisarühmade valmimist on oodata järgmisel aastal.

Harku lasteaed avati 2002. aastal 4-rühmalisena, lisarühmade ehitamise võimalusega arvestati juba lasteaia projekteerimisel. Maikuu seisuga on Harku valla lasteaedade ühises lasteaiajärjekorras 194 last.

Jäätmevedu ja jäätme- punkt

Korraldatud jäätmevedu

Alates 01. aprillist 2006 toimub Harku vallas korraldatud jäätmevedu ja kõik kinnisasja (suvila, elu- või äriruumi) omanikud peavad sõlmima lepingu Adelan Prügivedu OÜ-ga. 23. mai seisuga on sõlmitud üle 1600 lepingu. Juuni alguses alustati korraldatud jäätmeveoga liitumise kontrollimist, st vaadatakse üle, kas kõikidelt hoonesutatud kinnistutelt toimub jäätmevedu ja hakatakse rakendada sanktsioone, et kõik jäätmetekitajad oleksid jäätmeveoga liitunud. Lepinguid on võimalik sõlmida Adelan Prügivedu OÜ kontorist, posti, e-posti või faksi teel. Kontaktandmed:

Adelan Prügivedu OÜ
Suur-Sõjamäe 31 Tallinn 11415
Tel. 605 3860, fax. 605 3861
E-post: prugiveod@adelan.ee

Jäätmepunkt Tabasalus

Tabasalus Kooli tn 3 OÜ Strantum katlamaja hoovil on avatud **esmaspäeviti ja neljapäeviti kell 16.00 kuni 19.00** jäätmepunkt, kus võetakse eraisikutelt tasuta vastu:

- sõiduauto vanarehve (kuni 8 tükki);
- elektroonikaromusid (külmkapid, pesumasinad, elektripliidid, televiisorid, raadiod jms);
- jääkõlised ja õlifiltreid, õliseid pühkematerjale (kuni 20 liitrit);
- värvi-, liimi-, laki- ja lahustijäätmeid jaepakendis (kuni 10 liitrit);
- elavhõbelampe (kuni 10 tükki);
- aegunud ja kasutuskõlbmatuid ravimeid ja muid meditsiinilisi jäätmeid (kuni 2 kg);
- kemikaale ja pestitsiidide jäätmeid (kuni 10 liitrit);
- elavhõbekraadiklaase ja muid elavhõbedat sisaldavaid jäätmeid (kuni 2 kg);
- patareisid ja akusid (piiramatus koguses).

Vastu võetakse ainult eelpool nimetatud jäätmeid ja jäätmepunkti lah-tioleku aegadel. Olmejäätmeid jäätmepunktis vastu ei võeta.

Lembe Reiman, keskkonnainsener
Tel. 600 3866, lembe.reiman@harku.ee

Harku vallal uus vapp ja lipp

Neljapäeval, 25. mail kinnitas volikogu Harku valla lipu ja vapi. Töö heraldika reeglitele vastava vapi ja lipu kujundamiseks algas aasta tagasi, siis tutvustasime kavandeid ka vallalehes.

Vapi ja lipu kirjeldus: Vapi sinise kilbi jaotab neljaks hõbedane rist. Esimesel väljal on hõbedane kaheksaharuline täht. Lipu horisontaalselt poolitatud valge-sinise kanga ülemise, valge laiul keskel on Harku valla vapp. Lipu normaalmõõtmed on 105x165 cm.

Harku valla sümbolite selgitus: Harku valla vapi põhivärv on sinine, mis sümboliseerib valla mereäärset asukohta ja taevaavarust, samuti valla elanike optimismist kantud tulevikupüüdlusi. Vapikilbi neljaks väljaks jagav hõbedane rist – kristliku maailma üks peamisi sümboleid – tähistab paikkonna kultuuri alustõdesid ja ajaloolist järjepidevust. Vapikujundi hõbe määrib ustavust, puhtust ja nooruslikku sihkindlust. Neljaks jaotatud vapi heraldiliselt esimesel väljal olev hõbedane (põhja)täht viitab valla asukohale Eesti põhjakaldal. Valla lipu kanga laidudel on kasutatud valla vapilt pärinevat sinist ning valget värvi. Lipu valge laiul keskele on paigutatud valla vapp. Seega sümboliseerib lipp samu väärtusi, mille kandjaks on valla vapp.

Uus sümbolika võetakse kasutusele hiljemalt valla päevaks 21. novembril. Selleks ajaks tuleb olemasolevate pitsatite, siltide, plankide jms. asemele tellida uued.

Valla vappi võib kasutada vallavolikogu, vallavalitsuse ja tema struktuuriüksuste pitsatitel, siltidel, trükistel ning suveniiridel, samuti panna üles nende ruumides. Ülejäänud juhtudel võib valla vappi kasutada ainult vallavalitsuse eriloal. Lippu kasutatakse valla ajaloolistel pidupäevadel ja muudel tähtsündmustel. Valla lippu kasutatakse kõrvuti riigilipuga. Lipu heiskamise otsustab vallavalitsus.

Vapi on heaks kiitnud Riigikantselei sümbolikaosakond, mille ülesandeks on hinnangute ja ekspertarvamuste andmine riigi ja kohalike omavalitsuste sümbolika seonduvates küsimustes, samuti lipu- ja vapikultuuri arendamine ja propageerimine Eestis.

Vapp on heraldiliste reeglite järgi kujundatud ja kilbikuljusele alusele maalitud värviline märgis, mida omanik kasutab püsiva tunnuseks. Vallavapid tulid Eesti kasutusele taasiseseisvumise järel. Seni Harku vallal ametlikult kinnitatud vappi ei olnud. Vapi ja lipu kujundamine algas volikogu 5. koosseisu ajal, kui volikogu liige Helle Kares joonistas esimesed kavandid.

Toimetus



Võeti vastu 2006. aasta esimene lisaeelarve

Maikuu istungil kinnitas volikogu vallavalitsuse poolt esitatud 14 054 000 krooni suuruse lisaeelarve. Lisaeelarve põhiohk on teede ehitusel ja remondil, haridusasutuste remonditöödel ja reoveekäitlusele.

Lisaeelarve tulud on kavandatud tulumaksu prognoositavast ülelaekumisest 4 202 000 krooni ja vallavara müügist planeeritavast tulust 9 510 000 krooni ulatuses. Ülejäänud tulud 342 000 krooni ulatuses moodustavad kultuuriministeriumilt saadud vahendid.

Majanduskulusid suurendatakse lisaeelarvega 10 156 000 krooni võrra, millest valla teede korrashoiuks kasutatakse 9 800 000 krooni, turismi edendamiseks 80 000 krooni ja transpordikorralduseks 276 000 krooni. Teede ehituse kavasse on võetud Süttemetsa tee Harkujärve külas, Kolmiku tee Muraste külas ja täiendavad vahendid kergliikluse teede ning Kallaku tee ehitu-

seks. Ühtlasi on Kallaku teele tänavavalitsuse rajamiseks suurendatud elamu- ja kommunaalmajanduse eelarvet 813 000 krooni võrra. Transpordikorralduseks lisaeelarves näidatud vahendid kasutatakse bussiliini nr 27 käigus hoidmiseks olemasolevas mahus 1. juunist ja suurendatud mahus (kuni Oja teeni) alates 1. septembrist.

Keskonnakaitse eelarves kavandatakse suurendada reoveekäitluse eelarvet 1 033 000 krooni võrra, mida kasutatakse uue Türisalu puhastusseadme ning Vääna Külakoja reoveesüsteemi projekteerimiseks ja Harku Keskuse ühendamiseks ühiskonnalisatsiooniga.

Vaba aja, kultuuri ja spordi kulusid suurendatakse lisaeelarvega 522 000 krooni võrra Tabasalu korvpalliväljaku rajamiseks, Tabasalu Muusikakooli puhkpilliklassi väljaehitamiseks, tegevustoe-

tusteks, Vääna Külakoja reoveesüsteemi väljaehitamiseks ning Tondisalu Lipkonna tegevuse tõhustamiseks.

Haridusele eraldatud 1 388 000 krooni kasutatakse põhiliselt remonditöödeks: Harku Lasteaia territooriumi tuuletõkke rajamiseks ja valvesüsteemi tõhustamiseks, Tabasalu Ühisgümnaasiumi esise väljaku rajamiseks, Vääna Lasteaed-algkooli peahoone põhiprojekti tellimiseks ja Harkujärve Lasteaed-algkooli klassiruumi remonditöödeks ning Rannamõisa Lasteaiale arvutite soetamiseks.

Üldiste valitsemissektori teenuste eelarvet suurendatakse 142 000 krooni võrra volikogu majandamiskuludeks ja vallavalitsuse kuludeks, mis on seotud uue abivallavanema tööle võtmisega 2006. a algusest.

Vello Viiburg
Abivallavanem

Vallavolikogu kehtestas Harku valla põhimääruse

Harku vallavolikogu kehtestas 25. mail uue Harku valla põhimääruse. Põhimääruse muutmise tingisid suures osas seadusemuudatused (Kohaliku omavalitsuse korralduse seadus, Märjakirjadele ja selgitustautlustele vastamise seadus, Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seadus jne) ning vajadus viia põhimääruse tekst kooskõlla eluliste vajadustega. Samuti parandati põhimääruse teksti redaktsiooniliselt, täpsustati praktilises tegevuses tõstatatud küsimusi ning erinevaid tõlgendusi tekitanud sätteid.

Olulisematest muudatustest viidi uude põhimäärusesse valla uue vapi ja lipu kirjeldus ning sätestati nende kasutamise kord. Põhimäärust täiendati uue paragrahvi, millega soovitakse tähistada Harku valla päeva 21. novembril, 1991. aasta samal kuupäeval kirjutas Eesti Vabariigi Ülemnõukogu esimees alla tunnistusele,

millega kinnitati Harku valla omavalitsuslik staatus ning Harku vald asus omavalitsusliku haldusüksuse õigustesse. Samuti sätestati uue mõistena Harku valla autasu. Valla autasuks on valla vapi kujuga hõbedast valla teenetemärk.

Osa muudatusi on seotud volikogu valimiste ja tööga. Põhimääruses muudeti paragrahvi, mis sätestas, et volikogu valitakse neljaks aastaks. § 23 lõike 4 ja 5 muudatus tuleneb KOKS § 44 lg 3 muutmisest, mille kohaselt volikogu esimehe valimised korraldab valla valimiskomisjon ning valimistulemused tehakse kindlaks valimiskomisjoni otsusega.

§ 19 lg-s 1 täpsustati volikogu ainu-pädevusse kuuluvaid ülesandeid. Näiteks vallavolikogu liikmetele vallavolikogu ülesannete täitmisel tehtud kulutuste eest hüvituse suuruse ja maksimise korra kehtestami-

ne või siis terve loetelu ülesandeid, mis oli seadusega ammu pandud volikogu ainu-pädevusse, kuid mis ei olnud põhimäärusesse sisse viidud: kaevetööde eeskirja ja heakorra tagamiseks heakorraeeskirja kehtestamine; koerte ja kasside pidamise eeskirja kehtestamine; avaliku korra tagamiseks avaliku korra eeskirja kehtestamine; jäätmekava vastuvõtmine ja ajakohastamine; jäätmehoolduseeskirja kehtestamine; jäätmeliikide, millele kohaldatakse korraldatud jäätmevedu, vedamissageduse ja -aja, jäätmeveo piirkondade ja jäätmeveo teenustasu piirmäära kehtestamine.

Harku valla põhimäärus jõustub 1. juulil 2006.

Alpo Greebe
Valla jurist

Algatatud detailplaneeringud

23. mail 2006 on algatatud korraldusega nr 804 **Tutermäe** külas **Kurma-Sepa** maaüksuse detailplaneeringu koostamine. Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on maa sihtotstarbe muutmine, kinnistu jagamine kaheks krundiks ning kruntide piiride ja ehitusõiguse määramine. Planeeritava ala suurus on 7,64 ha.

Kehtestatud detailplaneeringud

Harku Vallavolikogu kehtestas 25. mail 2006 järgmised detailplaneeringud:

- **otsusega nr 47** on kehtestatud Muraste külas Muraka 61 ja 62 kinnistute detailplaneering,
- **otsusega nr 48** on kehtestatud Humala külas Ristallika I kinnistu detailplaneering,
- **otsusega nr 49** on kehtestatud Suurupi külas Maantee II maaüksuse detailplaneering,
- **otsusega nr 50** on kehtestatud Tabasalu alevikus Tabasalu põhjaosa III kvartali detailplaneering,
- **otsusega nr 51** on kehtestatud Harkujärve külas Järvemänniku maaüksuse detailplaneering,
- **otsusega nr 52** on kehtestatud Tiskre külas

Eestkünka I, Eestkünka III ja Eestkünka V kinnistute detailplaneering.

Eskiislahenduste tutvustamine

15. juunil 2006. a kell 14.00 toimub Tabasalus Ranna tee 1 Harku vallas Liikva külas **Onni V** kinnistu detailplaneeringu, **kell 14.30** Harku vallas Tiskre külas **Peetri** maaüksuse detailplaneeringu lähteseisukohtade ja eskiislahenduse tutvustamine.

20. juunil 2006. a kell 14.00 toimub Tabasalus Ranna tee 1 Harku vallas Kumna külas **Porga** maaüksuse detailplaneeringu, **kell 14.30** Harku vallas Naage külas **Ojasuu** maaüksuse detailplaneeringu lähteseisukohtade ja eskiislahenduse tutvustamine. Täiendavat informatsiooni saab igal tööpäeval telefonil 600 3858.

Detailplaneeringute avalikud väljapanekud

15. juunist 2006 kuni 29. juunini 2006. a toimub Tabasalus Ranna tee 1 järgmiste detailplaneeringute avalik väljapanek:

– **Tabasalu alevikus Mutti kinnistu** detailplaneering. Planeeritava ala suurus on 1,34 ha. Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on olemasoleva elamumaa kruntideks jagamine ning olemasolevatele rekonstrueeritavatele hoonetele kruntide moodustamine. Planeeringuga moodustatakse 5 elamukrunti suurusega 1413 m² ja 3242 m² ja 1 transpordimaa krunt. Kolmel krundil võivad paikneda ridaelamud, maksimaalse hoone kõrgusega maapinnast kuni 8 m. Kaks krunti on eramu krundid, kus on lubatud elamu ja üks abihoone, maksimaalse hoone kõrgusega maapinnast kuni 10m. Maksimaalne ehitusalune pind 240–445m².

– **Tabasalu alevikus Lucca park 1/2 detailplaneering**. Planeeritava ala suurus on 5197 m². Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on krundi jagamine kolmeks elamumaa kinnistuks ning kruntide piiride ja ehitusõiguse määramine. Moodustatavate kruntide suurus on 1618–1925 m². Kahel krundil võib paikneda elamu ja abihoone, ühel krundil võib paikneda elamu. Hoonete maksimaalne kõrgus maapinnast on 9–12 m, ehitusalune pind on 220–280 m².

Tabasalu Patriootide rattaretk viis Kumnasse

Laupäeval, 20. mail toimus IV Tabasalu Patriootide korraldatud rattaretk marsruudil Tabasalu – Laabi – Väana – Humala – Kumna – Humala – Väana – Liikva – Sörve – Tabasalu.

Seekordses retke sihtpunktis, Kumnas said osavõtjad ülevaate Kumna mõisa värvikast ajaloost ja peatusid lõunapausiks Kumna Kultuuriaidas. Ka sel aastal toimus loterii, mille käigus loositi välja jalgratas. Loosiõnn naeratas abikaasaga rattaretkest osa võtnud Mailisele. "Mul on väga hea meel! Esiteks pole ma kunagi üheski õnnemängus ega loteris seni võitnud, kuigi ostan agaralt kõiksugu pileteid. Pealegi oligi mure, et pere kahel noormal lapsel (8-aastastel kaksikutel) pole veel ratast. Kui nad nüüd tubliski harjutavad, saavad järgmisel aastal rattaretkele kaasa tulla," ütles õnnelik võitja. Loterii tulu läheb Tabasalu Ühisgümnaasiumi parimate lõpetajate toetusfondi.



Rattaretketuuna lemmik Mailis

Emadepäeva tähistamine

Igal aastal tähistatakse maikuu teisel pühapäeval emadepäeva. Laupäeval, 13. mail tähistasid emadepäeva Harku valla pensionärid ja klubi "Höbehall" liikmed.

Tervitussõnad emadepäevaks ütles Harku vallavanem Ott Kasuri. Järgnes pidulik kontsert. Seekordseteks esinejateks olid külalisena kammerkoor Studium Vocale (dirigent Tiina Sooba) ja Tabasalu ÜG õpilased koos õpetaja Eveliin Oöveliga.

Kontserti alustas 5. klassi õpilane Uno Hämarsalu lauluga "Ema süda", seejärel esitas 5. klassi poiste ansambel laulu "Me pole enam väikesed". Õpetaja Eveliin Oövel esitas Priit Pajusaare laulu "Samblalõhnaline", teda saatis kitarril Reio Kokla. Studium Vocale esituses kuuldi kümnet laulu, alustuseks esitas koor K.A.Hermanni "Oh laula ja hõiska". Repertuaar oli mitmekesine ja esinejaid saatis tugev aplaus. Koor lõpetas esinemise Ülo Vinteri lauluga "Põhjamaa".

Peale kontserti rääkis sotsiaalhoolekande osakonna juhataja Tiina Spitsõn suvise ekskursiooni võimalustest. Välja oli pakutud ühe- ja kahepäevased ekskursioonid. Kuna arvamused olid erinevad, pandi need hääletusele ja enamik kohalviibijatest soovis 2-päevast ekskursiooni. Selle suve pensionäride ekskursioon toimub juuli algul Setomaale ja Lõuna-Eestisse. Mati Kukkk tutvustas lähemalt paiku, mida ekskursiooni käigus külastatakse, kus toimub ööbimine ning millised on muuseumide piletite hinnad.

Ekspursiooni arutelule järgnes Forever Aloe toodete tutvustus ja müük. Sirje ja Vello Noot selgitasid toodete koostist ja kasutusvõimalusi. Huvilised esitasid palju küsimusi erinevate toodete kohta.

Tiina Spitsõn

Sotsiaalhoolekande osakonna juhataja



Külalisesineja - kammerkoor Studium Vocale Tiina Soobajuhatamisel

Rannamõisa lasteaia tublid joonistajad

Emadepäeva eel korraldas kauplus Mothercare joonistusvõistluse teemal "Minu ema", millest Rannamõisa lasteaia väikesed neid ja noormehed osa võtsid. Kuna Rannamõisa lasteaed on alles esimest aastat tegutsev ning sealsed kunstihuvilised veel väga väikesed – enamasti 3–5-aastased – tuli valida selline joonistamistehnika, mis tuleks väikestel käekestel kõige paremini välja. Lapsed joonistasid oma ema portree õlipastellidega ning tausta maalisisime akvarellidega.

Osavõtt võistlusest tasus ära, kuna kõik kolm auhinnalist kohta tulid Rannamõisa lasteaeda ja lisaks eristusid veel kuus joonistust, mida eksponeeritakse Kristiine Keskuse II korruse Mothercare kaupluses. Siinkohal aga laseme särada võitjatel:

PATRICK PARTS, 3-aastane, Rõõmuritsikate rühmast,
MARIAN VIHAND, 4-aastane, Merilõvide rühmast,
ROBERT ERICH EINLO, 5-aastane, Merilõvide rühmast.

Igale võitjale kingiti raamitult lapse poolt joonistatud pilt oma emast ja 100-kroonine kinkekaart Mothercare kauplusest. Täname kaupluse kollektiivi, kes selliseid toreid üritusi läbi viib.

Rannamõisa Lasteaia kunstiopetaja Riina Sander



PATRICK PARTS



ROBERT ERICH EINLO



MARIAN VIHAND

Kuidas saada hoolduspereks?

Kui laps jääb oma vanematest ühel või teisel põhjusel ilma, siis üldjuhul kohustub omavalitsus korraldama nende laste edasist hooldust. Võimalik on lapse sugulastega koostööd teha, suunata laps lastekodusse või siis leida hoolduspere. Hoolduspere on perekond, kes on ajutiselt või pikemaajaliselt enda juurde

võtnud vanemliku hoolitsuseta jäänud lapse. See on tõsine otsus ja sellepärast peab pere olema teadlik, mida töö sellise lapsega endast kujutab. Tavaliselt on lapsele uue kodu leidmiseks aega 1–2 kuud, mõnikord on see periood veelgi lühem.

Hoolduspereid läbivad PRIDE programmi

alusel koolituse, mis valmistab pere ette. Kui leiata, et võiksite olla hoolduspereks lapsele, kes seda vajab, siis palun võtta ühendust tel. 600 3868, e-post: helve.keel@harku.ee.

Helve Keel
Lastekaitse spetsialist

Türisalu Öuevõrkpall kutsub!

Pühapäeval, 11.06 kell 17 ootame jälle neid, kellele meeldib võrkpalli mängida, valla serva peale Türisalusse. Võistkonnas vähemalt 2 naist. Võistlust toetab vald ja korraldab Türisalu Spordiklubi Keila-Joa SIK staadionil. Teata osavõtust tel. 5695 7822.

Eddi Tomband

Selgusid parimad sulgpallis

Reedel, 26. mail said teoks 9. Harku valla meistrivõistlused sulgpallis. Mängiti kahes tugevusgrupis – A ja B-liigas. A-liigas oli parim tütarlaps Tiia Tuuling, poistest aga tasavägises võitluses Henrik Lepp nabi võiduga Tormi Tuulingu üle. B-liigas oli neidudest parim Heleen Laht ja noormeestest Kaarel Väinaste. Mängiti uue rahvusvaheliselt tunnustatud punktisüsteemi alusel, kus ka iga viga on punkt (nagu võrkpallis) ja geim kestab 21 punkti. Võistlus kujunes huvitavaks ja osavõtjad jäid rahule. Loodame, et järgmise aasta 10. võistlusturniir kujuneb osavõturohkeks.

Korraldaja Marika Lõhmus

Tibutare tänu liivatalgulistele

Igal kevadel ootavad lapsed igatsusega aega, kui lumi lasteaia õuel olevatest liivakastidest ära sulab, et siis seal uhkeid losse ehitada ning kasvatajatele kooke küpsetada. Aeg-ajalt tuleb aga liiva vahetada ja juurde tuua. Tibutarelaste rõõmuks toimusid 18. mai pealelõunal lasteaia liivatalgud, kuhu ootasime kõiki tublised ja töökaid lapsevanemaid. Ühiselt vahetati liiv lasteaia kõigis 12 liivakastis. Loomulikult olid suurteks abimeesteks ka Tibutare enda lapsed.

Kogu lasteaia pere poolt kõige suuremad tänud lapsevanem Hannes Hallikule aktsiaseltsist Soomerite Auto ja lapsevanem Tanel Kutsarile aktsiaseltsist Karumaa, tänu kellele liivavahetus üldse võimalikuks sai. Samuti täname autojuht Valdekut ning tema noort abiliselt kopal.

Siiras ja suurim tänu kõigi tibutarelaste poolt neile emadele-isadele-õdedele-vendadele, kes käe külge panid! Toremaid pilte liivatalgutest saab vaadata Tibutare kodulehelt www.tibutare.ee/pildigalerii/

Tibutarelasted



Toimetaja, reklaam ja kuulutused Ivi Toluk, vallaleht@harku.ee, tel. 627 6264, 5648 5133
Järgmise lehe materjale ootame 13.06.
Järgmine leht ilmub 21.06.
Väljaandja AS Eksklusiv
Raua 41/Kreutzwaldi 5a, 10120 Tallinn
tel. 627 6264, fax 627 6265
Toimetus ei retsenseeri ega tagasta käsikirju.
Toimetus ei vastuta reklaamtekstide keelekasutuse ega sisu eest.

Kõige pisemad vallaelanikud

Lisette Maria Lassel

17.05.2006 Tabasalu alevik

Martin Banatovski

19.05.2006 Tabasalu alevik

Jako Jesper Lamp

15.05.2006 Tabasalu alevik

Liis Bachmann

29.04.2006 Rannamõisa küla

Triin Mahlapuu

08.05.2006 Tabasalu alevik

Paigaldame TV-antenne.
Hinnad soodsad, garantii.
Tel. 5569 3858

Otsitakse inimest, kes remondib
UAZ kaubiku (autodokumentid
olemas). Telefon 513 7140.

Raamatupidamis- teenused

OÜ, KÜ, FIE, MTÜ
Tel. 527 3923;
erten@erten.ee

BPE KINNISVARAEKSPERT
BALTIC PROPERTY EXPERT

Ootan eramute, suvilate, maade või
elamukruntide müügipakkumisi.

Teie usaldus - meie pädevus!

Toomas Ringo

626 4262 • 51 79 282

toomas.ringo@bpe.ee

www.bpe.ee



Harku vallavalitsuse infosekretär 600 3848
Häirekeskus 112
Küirabi 112
Politsei 110
Falck Eesti 1911
Harku Konstaablijaoskond 612 4581,
612 4582, faks 603 2006
Tabasalu Päärstikeskus 607 6362
Loomaarst Villem Tammemägi 607 6309
Harku Vallavalitsus
Ranna tee 1 76901 Tabasalu
Telefon 600 3848, Faks 600 3854
E-posti aadress harku@harku.ee
Vallamaja on avatud
E ja N 8.00-12.30 ja 13.00-18.00
T ja K 8.00-12.30 ja 13.00-16.00, R 8.00-14.30
Kodanike vastuvõtt
E 14.00-18.00, N 9.00-12.30

Palju õnne hällilastele!

91 Helga Sosi 16.06
87 Maria Pilsas 17.06
86 Hilma Laos 16.06
84 Hille Ringmaa 20.06
84 Vladimir Malleus 22.06
83 Liidia Lomper 17.06
83 Asta Sepp 21.06
80 Vanda Pere 20.06
75 Meida Värbo 11.06
75 Valter Treier 15.06
70 Ülo Tammik 11.06

SURNUIAPÜHAD

11. juunil kell 13.00 Korvi kalmistul
18. juunil kell 11.00 Rannamõisa kalmistul

HARKUJÄRVE PÜHA ESIMÄRTER STEFANOSE KOGUDUS

Kirikutee 2, Harkujärve küla

Pühapäeval, 11. juunil kell 12.30 – KOLMAINUPÜHA

MISSA. Esilüüritus peavikaar isa Heigo Riitsbek

Pühapäeval, 18. juunil kell 12.30 – NELIPÜHAJÄRGSE 2.

PÜHAPÄEVA MISSA. Esilüüritus peavikaar isa Heigo Riitsbek

Pühapäeval, 25. juunil kell 12.30 – NELIPÜHAJÄRGSE 3.

PÜHAPÄEVA MISSA. Esilüüritus küree isa Jaanus Kangur

Harku valla suur jaanituli

Laupäeval, 24. juunil kell 18.00 Väina mõisapargis
Mängud, tantsud, grill ja vaadiõlu. Esineb
ansambel Pankrot. Peojuht Sass Nixon.
Üritust toetab Harku vald

Harku Vallavalitsuse sotsiaalhoolekande osakond
soovib välja selgitada inimesed, kes tahavad paku-
da perepäevahoiu teenust. Koostöös Perekaasvatuse
Instituudiga on võimalik kohapeal korraldada
"Lapsehooldaja" koolitus ja sooritada vastav eksam.

Info saamiseks palun võtta ühendust:
Helve Keel - tel. 600 3868, 515 4807
või e-post: helve.keel@harku.ee.

Harku Vallavalitsus kuulutab välja
konkursi

**Tabasalu lasteaia Tibutare juhataja
ametikohtale.**

Lasteaia juhataja kvalifikatsiooni-
nõuded on kehtestatud haridus- ja
teadusministri 28.02.2002 määrusega
nr 65 "Pedagoogide
kvalifikatsiooniinõuded".

Kandideerijal esitada
Harku Vallavalitsusele (Ranna tee 1,
Tabasalu 76901 Harjumaa)

– kirjalik avaldus
– töö- või teenistuskäik
(elulookirjeldus)
– ametikohtale esitatud nõuetele
vastavust tõendavate dokumentide
koopiad
– osaleja soovil muud tema poolt
oluliseks peetavad dokumendid.
Dokumentide esitamise tähtaeg on
26. juuni 2006. Info telefonil
600 3848, e-post harku@harku.ee.
Konkursi võitjaga sõlmitakse
tööleping tähtajaga 5 aastat.

Harku Vallavalitsus kuulutab välja
konkursi

**Tabasalu Muusikakooli direktori
ametikohtale.**

Kandidaadil peab olema kooli pro-
fiilile vastav kõrgharidus ja varasem
töökogemus huvialakooli juhina.
Kasuks tuleb võõrkeelte oskus.

Kandideerijal esitada Harku
Vallavalitsusele (Ranna tee 1, Tabasalu
76901 Harjumaa)

– kirjalik avaldus
– töö- või teenistuskäik
(elulookirjeldus)
– ametikohtale esitatud nõuetele
vastavust tõendavate dokumentide
koopiad
– osaleja soovil muud tema poolt
oluliseks peetavad dokumendid.
Dokumentide esitamise tähtaeg on
26. juuni 2006. Info telefonil
600 3848, e-post harku@harku.ee.
Konkursi võitjaga sõlmitakse
tööleping tähtajaga 5 aastat.

LP. LAPSED JA LAPSEVANEMAD!

Kätte on jõudnud aeg, kus paljud
teist on mõelnud vahetada kooli,
minna kutsekooli või ülikooli.

* Kui vajate infot erinevate
õppimisvõimaluste kohta,
* testida enda sobivust teatud
erialale jm,

pakun Teile võimalust
konsulteerimiseks ja info
saamiseks.

Helve Keel
Lastekaitse spetsialist
Harku Vallavalitsus, kabinet 201
e-post: helve.keel@harku.ee
Tel. 600 3868, 515 4807

Tabasalu Husalong

Töötame iga päev
9:00 - 20:00

Tabasalu, Kooli 1

MATIS
PARIS

☎ 603 2043

www.tabasalusport.ee

strantum

SEoses TÖÖMAHU SUURENEMISEGA
PAKUB OÜ STRANTUM TÖÖD
MAJAHOIDJALE JA HALJASTUSTÖÖLISELE.
TÖÖ ASUKOHT ON TABASALU.
LISAINFORMATSIOON:
TEL. 602 6480 VÕI 507 3766.

OMA AED OÜ
Päärdeaedade ja värvate valmistamine ja
paigaldus, haljastustööd.
Muru ja istikute istutamine, kiviteede
rajamine, terrasside ja kuuride ehitus,
muru niitmine ja aia pidev hooldus
Tel. 56623555
info@omaaed.ee
www.omaaed.ee

**HOTELL
RESTORAN
KONFERENTSIKESKUS
SAUN MULLIVANNIGA
MASSAAZ
SOLAARIUM**
Pärnu mnt. 555
Tel +372 650 3965
Fax +372 650 3900
hotel@peoleo.ee
www.peoleo.ee